# Universitätsbibliothek Wuppertal

**Davidis Ruhnkenii Opuscula Varii Argumenti, Oratoria,  
Historica, Critica**

**Ruhnken, David**

**Lugduni Batavorum, 1823**

Disputatio prior de Galla Placidia Augusta

---

**Nutzungsrichtlinien** Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

<urn:nbn:de:hbz:468-1-1660>

aeſ. p.  
Profuit  
e Bur-  
descri-  
Philoso-  
n Ari-  
lemonis  
omnium  
ntur in  
. Angl.  
umini,  
emitte-  
sa Ad-  
, aut  
um et  
cepi-  
ne ca-  
araturi  
a spe-  
is ver-  
I. p.  
legan-  
enten-  
illius  
is stu-  
ultate

DISPUTATIO PRIOR  
DE  
GALLA PLACIDIA AUGUSTA,

quam , praeside

J. D. RITTERO, V. Cl.,

d. Decembriſ MDCCXLIII in  
Academia Wittembergensi  
publice sustinuit

DAVID RUHNKENIUS,

Auctor.

I.

Si, quanta industria Olympiodorus Gallae Placidiae nomen scriptis commendavit suis, tanta et ipse nostrorum temporum desiderio asservatus fuisset: nos quidem periculum scribendi cum maxime facturi, cuiusvis potius Augustae, quam hujus memoriam nobis replicandam putaremus. Quae enim, inde decerpta, Photius ad posteritatem transmisit, quamquam sunt ejusmodi, ut pro mancis haberi utilisque possint: tamen satis illustre inde capimus documentum, nec plenius quidquam Olympiodori libro illam aetatem tulisse, nec ipso homine quemquam historiae omnis peritiorem. Ac fuit sane Placidia longe dignissima, ad quam ornandam studium operamque suam conferret. Si enim indolem feminac intuearis,

A

tan-

tantis tamque eximiis ornamentis cluxit, quanta vel unquam in sexum elegantiorum cecidisse accepimus: Sin vitam denique ipsam, tot quasi procellis fuit saepenumero agitata, ut vel in primis posteris, si qui futuri sunt, commemoranda videatur. Huic certe Roma, quod referat, habet. Nam nisi illa ferocem Ataulphi contumacemque animum quasi condimento quodam humanitatis mitigasset, iste profecto illam omnium gentium terrarumque arcem, liberalius opinione Alarico tractatam, novo furoris genere quatfecisset. Quam quidem laudem nisi quis tam singulariarem judicet, nihil ut ea possit fingi divinius, nac iste iniquius esset rerum existimator. Quare nos gratiam non inituros nullam speramus, si, quae veteres scriptores de Galla Placidia jejune, adde et confuse, transdiderunt, ea nos paulo uberius concinniusque exponemus.